

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia dot. „sieć WAN dla PGW WP”, (nr ref.: KZGW/KIT/125/2020).

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), dalej „ustawy”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) oraz informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianą treści SIWZ.

PYTANIE 14

W OPZ jest napisane, że do każdej z Lokalizacji Centralnych CP, CZ, wskazanych w Załączniku nr 2 do Umowy, od strony routera PE WAN MPLS zostanie doprowadzone do routera CE jedno łącze zapewniające przepustowość 10000 Mb/s i jeden router. Natomiast w wykazie jest napisane, że do lokalizacji CP i CZ doprowadzamy po dwa łącza. W SIWZ czytamy, że w CP i CZ instalujemy po dwa routery. W formularzu oferty widzimy, że w CP i CZ podajemy cenę tylko pojedynczego łącza. Prosimy o doprecyzowanie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 14

Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie 14 nadając jej brzmienie: „Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 7 powyżej.”.

PYTANIE 98

Prosimy o potwierdzenie, że dla lokalizacji, w których Wykonawca przed przystąpieniem do planowanego świadczenia usługi MPLS, będzie zobligowany do uzyskania zgodnych z powszechnie obowiązującym prawem pozwoleń, opinii właściwych organów administracji (w tym m.in. konserwatora zabytków), czy zgód osób trzecich (w szczególności właścicieli obiektów), to Zamawiający zobowiązuje się współdziałać w realizacji przedmiotowego zakresu, w tym zobowiązuje się niezwłocznie dokonać czynności oraz dołożyć wszelkich starań, które do osiągnięcia ww. celów Wykonawcy okażą się niezbędne. Wskazujemy, że to Zamawiający posiada tytuł prawny, czy też umowy z podmiotami trzecimi dotyczące lokalizacji, gdzie ma być świadczona usługa, a zatem jego współdziałanie w ww. zakresie jest niezbędne do realizacji celów umowy i umożliwienia Wykonawcy terminowego rozpoczęcia świadczenia usług w takich lokalizacjach.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 98

Zamawiający informuje, że będzie współdziałał z Wykonawcą w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 99

W związku z wątpliwościami powstałymi po analizie Państwa odpowiedzi prosimy o potwierdzenie, że w postanowieniu §8 ust. 7 Umowy, limit „łącznego miesięcznego wynagrodzenia brutto obliczonego zgodnie z §9 ust. 3 Umowy” odnosi się do miesięcznego łącznego wynagrodzenia za typ lokalizacji, do którego przynależy lokalizacja, w której w danym miesiącu rozpoczęło się niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi MPLS, a nie do łącznego wynagrodzenia miesięcznego z tytułu wszystkich lokalizacji (całej umowy), co byłoby nieproporcjonalne.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 99

Zamawiający informuje, że postanowienia §8 ust. 7 Umowy odnoszą się do łącznego wynagrodzenia miesięcznego z tytułu wszystkich lokalizacji

PYTANIE 100

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi na pytania z dnia 18.03.2021 prosimy o wyjaśnienie czy dobrze rozumiemy, że w CP i CZ mają być po dwa routery w każdej z tych jednostek? Czy to oznacza, że łącznie w CP i CZ mają być razem 4 routery. Z uwagi na kosztochłonność tych urządzeń prosimy o potwierdzenie, że wykonawca prawidłowo to rozumie?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 100

Zamawiający potwierdza wymaganie zastosowania Lokalizacjach CP i CZ dwóch routerów w celu wyeliminowania pojedynczego punktu awarii.

PYTANIE 101

Zarówno aktualny formularz ofertowy (tabela 2 i tabela 3) jak i udostępniony wykaz lokalizacji w pliku typu xlsx (Załącznik nr 2 - Wykaz Lokalizacji.xlsx) zawiera 358 lokalizacji typu NW / ZZ. Jednocześnie kryterium oceny ofert, zawarte w SIWZ w punktach 15.4.3 i 15.4.4 wskazuje, że 100% lokalizacji typu NW oraz ZZ stanowi 371 lokalizacji i wg. wskazanego w formularzu udziału w odniesieniu do tej właśnie liczby będzie przyznawana punktacja i dokonywana końcowa ocena ofert. Zwracamy się z prośbą o uspoźnienie kryterium oceny ofert z aktualnymi informacjami zawartymi w formularzu ofertowym i wykazie lokalizacji w formie xlsx.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 101

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, że zmienia treść SIWZ w zakresie wniosku Wykonawcy.

ZMIANA

Zamawiający, we wszystkich miejscach, w których występuje w SIWZ, zmienia liczbę Nadzorów Wodnych oraz Zarządów Zlewni z 371 na **358**. Ilość ta jest zgodna z aktualną tabelą Jednostek PGW WP.

PYTANIE 102

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami SIWZ w dniu 18 marca br. oraz licznymi modyfikacjami przedmiotu zamówienia uprzejmie proszę o zmianę terminu składania ofert do dnia 14.04.2021. Termin ten zapewni odpowiedni czas na pozyskanie niezbędnych kosztów oraz rzetelne przygotowanie oferty. Czy Zamawiający przychyli się do prośby Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 102

Termin składania ofert został przesunięty na dzień 28.04.2021.

Wprowadzone powyżej zmiany do Załącznika nr 1 do SIWZ (OPZ) stają się obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca powinien złożyć ofertę uwzględniającą powyższe wyjaśnienia i zmiany.

Zatwierdził z upoważnienia
Kierownik Wydziału Obsługi
Zamówień
Piotr Komisarczyk